
   UCHWAŁA NR XXXIV/170/09   
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 23 marca 2009 r.

w sprawie:  zmiany  załącznika  nr  9  do  uchwały  Rady  Gminy  Gaszowice  Nr  XXX/158/08  z  dnia  
22 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2009.

             
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz 159 z późn. zm) w związku z art. 179 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 249, poz.2104 z późn. zm)

                                                        
                                                            na wniosek Wójta Gminy

RADA GMINY GASZOWICE
UCHWALA, co następuje:

§ 1
W załączniku nr 9 do uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XXX/158/08 z dnia 22 grudnia 2008 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany:

1. Ustęp 5 załącznika skreśla się.

2. Dodaje się ustęp 6 w następującym brzmieniu:

„6.  REMONT  I  PRZEBUDOWA  BUDYNKU  OCHOTNICZEJ  STRAŻY  POŻARNEJ  
W SZCZERBICACH

Celem  zadania  jest  remont  i  przebudowa  budynku  OSP  w  Szczerbicach  w  ramach  programu 
„Program  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  „Odnowa  Wsi”.  Jednostką  koordynującą  jest  gmina 
Gaszowice. Okres realizacji 2009-2010.
W roku 2009 planuje się środki pochodzące z budżetu w wysokości zł  10.000,00  Pozostałe nakłady 
finansowe zostaną poniesione będą w roku 2010.

Dz. 010,  rozdz.01095, § 6050

ROK 2009 ROK 2010 ROK 2011 OGÓŁEM 
2009-2011

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA

10.000 122.000
193.000

-
-

132.000
193.000

Budżet gminy
PROW „Odnowa
Wsi”

10.000 315.000 - 325.000

’’.

3. Dodaje się ustęp 7 w następującym brzmieniu:

„7. MOJE BOISKO ORLIK 2012 W GMINIE GASZOWICE 

Celem zadania jest budowa kompleksu boisk sportowych bezpośrednio sąsiadujących z gimnazjum 
w sołectwie Piece. Realizacja zadania w ramach programu „Orlik 2012”. Okres realizacji  rok 2009. 
Jednostką koordynującą jest gmina Gaszowice. W roku 2009 planuje się środki własne w wysokości 
730.000,00 zł. Całkowity koszt inwestycji wynosi 1.396.000,00 zł. Jednocześnie na w/w zadanie gmina 
otrzyma dofinansowanie w łącznej wysokości 666.000,00 zł.



Dz. 926, rozdz. 92601, § 6050

ROK 2009 ROK 2010 ROK 2011 OGÓŁEM
2009-2011

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA

730.000 - - 730.000 Budżet gminy

333.000 - - 333.000 Urząd 
Marszałkowski

333.000 - - 333.000
Ministerstwo 
Sportu i Turystyki 
-Budżet państwa

     1.396.000 - -      1.396.000

’’.

                                                                                § 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 § 3
Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
             


